
voorzitter Bertheloot Frida Peperstraat 22 8560 Gullegem 056/41 51 36 frida.bertheloot@telenet.be

secretaris Van Maercke Christiane Driemasten 56 8560 Gullegem 056/41 17 40 c.van.maercke@skynet.be 

vertegenwoordiger 1 Van Maercke Christiane Driemasten 56 8560 Gullegem 056/41 17 40 c.van.maercke@skynet.be 

vertegenwoordiger 2 Deweerdt Lydia Nekkerplas10, bus 102 8560 Gullegem 056/40 03 44 lydia.deweer@telenet.be 

voorzitter Favere Philippe Heulekouter 6 8560 Gullegem 056/35 32 57 favere.ph@gmail.com

secretaris Landuyt Agnes Processieweg 28 8560 Gullegem 056/42 01 22 agneslanduyt@gmail.com

vertegenwoordiger 1 Degrande Luc De Voetweg 7 8560 Gullegem 056/41 02 91 0460/94 25 40 degrandeluc@gmail.com

vertegenwoordiger 2 Corion Franciska Grote Ieperstraat 137 8560 Gullegem 056/42 51 34 xaviervelghe@proximus.be

voorzitter Debusschere Pierre Poststraat 35 8560 Gullegem

056/42 01 09 of 

0487/68 23 54 debusscherepierre@skynet.be 

secretaris Verschaete Martine 8560 Gullegem 056/41 28 89    martine.verschaete@gmail.com 

vertegenwoordiger 1 Debusschere Pierre Poststraat 35 8560 Gullegem

056/42 01 09 of 

0487/68 23 54 debusscherepierre@skynet.be 

vertegenwoordiger 2 Haspel Gerry Rederijkerstraat 2/103 8560 Gullegem

voorzitter 2 Quequin Lutgarde Ieperstraat 131 8560 Moorsele 056/50 23 06 lut.quequin@gmail.com

secretaris Delva Jean-Paul Jezuietengoed 31 8560 Moorsele

056/55 76 10 of 

0499/15 03 18 jeanpaul.delva@telenet.be 

vertegenwoordiger 1 Quequin Lutgarde Ieperstraat 131 8560 Wevelgem 056/50 23 06 lut.guequin@gmail.com

vertegenwoordiger 2 Malfait Bernard Kraaimeers 12 8560 Moorsele 056/41 97 81 0475/66 46 76 bernard.malfait1950@gmail.com 

voorzitter Defraeye Monique Grimaldi 47 8560 Moorsele

056/41 53 77 of 

0476/93 11 47 gilbert.decroubele@telenet.be 

secretaris Vanoverberghe Lucrèce Hofbos 48 8560 Moorsele 056/40 17 86 lucrece.vanoverberghe@skynet.be 

vertegenwoordiger 1 Vanoverberghe Lucrèce Hofbos 48 8560 Wevelgem 056/40 17 86 lucrece.vanoverberghe@skynet.be 

vertegenwoordiger 2 Defraeye Monique Grimaldi 47 8560 Wevelgem 056/41 53 77 gilbert.decroubele@telenet.be 

waarnemend voorzitter Laperre Roland Vinkestraat 41 8560 Wevelgem 056/41 43 22 roland.laperre@skynet.be 

secretaris Houthaeve Jo Vinkestraat 41 8560 Wevelgem 056/41 43 22 marie.houthaeve@skynet.be

vertegenwoordiger 1 Laperre Roland Vinkestraat 41 8560 Wevelgem 056/41 43 22 roland.laperre@skynet.be 

voorzitter Vandamme Rita Krokusstraat 11 8560 Wevelgem 056/40 31 05

vertegenwoordiger 1 Vandamme Rita Krokusstraat 11 8560 Wevelgem 056/40 31 05

voorzitter Coolsaet Francies Weggevoerdenstraat 58 8560 Wevelgem 056/32 42 14 franciescoolsaet@telenet.be

secretaris Beaucarne Myriam Menenstraat 475 8560 Wevelgem 056/41 29 68

vertegenwoordiger 1 Lecluyse Francoise Weggevoerdenstraat 58 8560 Wevelgem 056/32 42 14 franciescoolsaet@telenet.be 

vertegenwoordiger 2 Decock Victor Hoge Posthoornstraat 93 8560 Wevelgem 056/41 58 50 vic.decock@skynet.be 

voorzitter De Neef Martine Kortrijkstraat 109 8560 Wevelgem 056/40 47 15 m.de.neef@telenet.be 

vertegenwoordiger 1 Hubrecht Annie P. Breughelstraat 1 8560 Wevelgem 056/41 62 87 anniehubrecht@gmail.com

vertegenwoordiger 2 Vanhoutte Magda Visserijstraat 11 8560 Wevelgem 056/35 42 67 magda.vanhoutte1@telenet.be

voorzitter Debels Jacques Parkstraat 4 8560 Wevelgem 0476/21 38 51 jacquesdebels@skynet.be 

secretaris Robesyn Hilda Parkstraat 4 8560 Wevelgem

056/41 18 98 of 

0472/23 33 83 0472/23 33 83 hildarobesyn@skynet.be 

vertegenwoordiger 1 Debels Jacques Parkstraat 4 8560 Wevelgem 0476/21 38 51 jacquesdebels@skynet.be

vertegenwoordiger 2 Robesyn Hilda Parkstraat 4 8560 Wevelgem

056/41 18 98 of 

0472/23 33 83 0472/23 33 83 hildarobesyn@skynet.be 

voorzitter Van Reeth Annemarie Marktstraat 54 8560 Wevelgem 056/41 85 35 samoy.vanreeth@gmail.com

secretaris Vervenne Rosa Grote Markt 42/4 8560 Wevelgem 056/41 82 69

vertegenwoordiger 1 Leman Paul Kortrijkstraat 136 8560 Wevelgem 056/41 81 55 paul.leman1@telenet.be

Martens Maria Dadizelestraat 17 8560 Moorsele 056/42 08 94 0473/34 20 40 capponjp@hotmail.com

Debaes Monique Kortrijkstraat 384 8560 Wevelgem 056/41 92 30 0494/69 55 31 monique.debaes@gmail.com

Vermander Gerarda De Westakker 50 8560 Gullegem 056/41 02 26 0479/48 90 31 gerarda.vermander@skynet.be 

Macco Willy Grimaldi 34 8560 Moorsele 056/50 14 65 0479/80 84 48 macco.willy@gmail.com

Callens Andrea Jan Breydelstraat 50 8560 Wevelgem 056/40 05 40 0494/52 30 37 andrea.callens@belgacom.net 

Durnez Jacques Gulleheemlaan 20/0014 8560 Gullegem 056 41 65 95 0497 40 02 60 jacquesdurnez@skynet.be

Centrum voor ouderenzorg 

en Thuiszorg Het Gulle 

Heem Clauws Brecht Gulleheemlaan 20 8560 Gullegem 056/43 20 90 brecht.clauws@wevelgem.be

LDC Het Knooppunt Jacques Nele Gulleheemlaan 20 8560 Gullegem

056/43 20 90 

056/43 20 80 nele.jacques@wevelgem.be

WZC Sint-Camillus Dedrie Lynn Kloosterstraat 21 8560 Wevelgem 056/41 15 70 ergo@wzcsintcamillus.be

WZC Sint-Camillus Vanderhispallie Yessie Kloosterstraat 21 8560 Wevelgem 056/41 15 70 animatie@wzcsintcamillus.be

WZC Sint-Camillus Laridon Edwine  Kloosterstraat 21 8560 Wevelgem 056/41 15 70 directie@wzcsintcamillus.be

WZC Sint-Jozef Denys Rebecca Sint-Maartensplein 15 8560 Moorsele 056/41 22 51 Rebecca.Denys@gvo.be

WZC Sint-Jozef Fockenoy Girzie Sint-Maartensplein 15 8560 Moorsele 056/41 22 51 Girzie.Fockenoy@gvo.be

Sociaal Huis 

dienst Thuiszorg Herman Hannelore Deken Jonckheerestraat 9 8560 Wevelgem 056/43 55 00 hannelore.herman@wevelgem.be

WZC Elckerlyc Desmet Sylvie Elckerlycplein 1 8560 Wevelgem 056/43 55 20 sylvie.desmet@wevelgem.be

LDC Elckerlyc Flyps Elke Elckerlycplein 1 8560 Wevelgem 056/43 55 10 sabine.vanhollebeke@wevelgem.be

Zorgresidentie de Eglantier Liesa Dupont Koperdraadstraat 11 8560 Wevelgem 056/96 56 56

woonassistent@zorgresidentie-

eglantier.be

LDC Martha Vandenbroucke Henk Sint-Maartensplein 13 8560 Wevelgem 0470/93 67 67 henk.vandenbroucke@wevelgem.be

voorzitter De Fraeye Monique Grimaldi 47 8560 Moorsele 

056/41 53 77 of 

0476/93 11 47 gilbert.decroubele@telenet.be

ondervoorzitter Vandamme Rita Krokusstraat 11 8560 Wevelgem

056/40 31 05 of 

0476 47 70 64

ondervoorzitter Macco Willy Grimaldi 34 8560 Moorsele 

056/50 14 65 of 

0479/80 84 48 macco.willy@gmail.com

schepen Geert Breughe Vanackerestraat 16 8560 Wevelgem geert.breughe@wevelgem.be

secretaris Herman Hannelore Deken Jonckheerestraat 9 8560 Wevelgem 056/43 55 00 hannelore.herman@wevelgem.be 

Vertegenwoordiger 

milieuraad Bernard Malfait Warandestraat 163 8560 Wevelgem

Vertegenwoordiger 

mobiliteitsraad Debaes Monique Kortrijkstraat 384 8560 Wevelgem

Debaes Monique Kortrijkstraat 384 8560 Wevelgem

Callens Andrea Jan Breydelstraat 50 8560 Wevelgem

S-Plus Gullegem

Vertegenwoordiger 

Regionaal platform 

ouderenbeleidsparticipatie 

 (RPO)

organisaties met actieve 

werking voor ouderen 

Dagelijks bestuur

Bond Derde Leeftijd St. 

Theresia 

Bond Derde Leeftijd 

Wijnberg

SAMENSTELLING OUDERENRAAD 14/12/2022

Individuele gecoopteerde 

leden

OKRA Wevelgem

S-Plus Wevelgem

VL@S Wevelgem

VIEF Seniorenknooppunt

S-Plus Moorsele

OKRA Moorsele

OKRA Gullegem

NEOS Gullegem
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